Şâfî, *el-Üm*, Kahire 1388, V, 77, 78.

Hassâf, *Kitâbü'n-Nafaqât* (nşr. Ruhi Özcan, *Prof. M. Tayyib Okıç Armağanı* içinde), Ankara 1978, s. 2, 3, 5, 17, 22, 23, 31-34, 36, 37 (175-224).

Hırakî, *el-Muhtaşar* (İbn Kudâme, *el-Muğnî* içinde), VIII, 231.

Mâverdî, *Kitâbü'n-Nafaqât* (nşr. Âmir Saîd ez-Zîbârî), Beyrut 1418/1998, s. 128, 129, 160, 161, 193, 196.

İbn Hazm, *el-Muhallâ*, VII, 123; X, 92, 102, 106, 107, 282, 291, 292.

Ebû Ca‘fer et-Tûsî, *el-Mebsût fi fıkhi'l-İmâmiyye*, Tahran, ts. (el-Mektebetü'l-Murtazaviyye), VI, 30, 31.

Serahsî, *el-Mebsût*, V, 44, 180-184, 190-191, 193, 209, 222, 223, 232; XXVII, 186 vd.

- Kâsânî, *Bedâ'i*, IV, 16, 23, 26, 28, 33, 35, 38, 39, 40, 41.
- Burhâneddin el-Mergînânî, *el-Hidâye*, Kahire 1316, II, 49; III, 329, 334, 335, 351.
- İbn Kudâme, *el-Muğnî*, VIII, 189-190, 232; IX, 230, 233, 267, 272, 281, 299, 317-318.
- Abdülkerîm b. Muhammed er-Râfiû, *el-'Azîz şerhu'l-Vecîz* (nşr. Ali M. Muavvaz – Âdil Ahmed Abdülmevcûd), Beyrut 1417/1997, X, 38-43.
- Muhakkık el-Hillî, *Şerâ'i'u'l-İslâm*, Beyrut, ts., II, 46, 49.
- Halîl b. İshak el-Cündî, *Muhtaşar*, Kahire, ts., II, 522-524.
- İbnü'l-Murtazâ, *el-Bahrü'z-zehhâr*, San'a 1366/1947, III, 271, 274, 278, 279, 286.
- İbnü'l-Hümâm, *Fethu'l-kadîr* (Bulak), III, 344, 355, 356.
- Ebü'l-Hasan Abdullah b. Miftâh, *el-Münteze'u'l-muhtâr mine'l-Ğayşi'l-midrâr: Şerhu'l-Ezhâr*, San'a 1424/2003, V, 443-449, 576, 600, 601, 609.
- Süyûtî, *en-Nukûlü'l-müşrika fî mes'eleli'n-nafaqa* (nşr. Saîd Muhammed el-Lahhâm), Beyrut 1417/1996.
- Hattâb, *Mevâhibü'l-celîl*, Kahire 1329, IV, 206-207, 209.
- Şehîd-i Sâni, *er-Ravzatü'l-behiyye fî şerhi'l-Lüm'ati'd-Dimaşkıyye*, Kahire, ts., II, 142, 143, 144, 146.
- İbn Nüceym, *el-Bahrü'r-râ'ik*, IV, 193, 211.
- Şirbînî, *Muğni'l-muhtâc*, III, 425, 428, 430, 431, 450.
- Şemseddin er-Remlî, *Nihâyetü'l-muhtâc*, Kahire 1386/1967, VII, 177, 179, 187, 207, 208, 209, 210, 213, 214.
- Buhûtî, *Keşşâfî'l-kınâ'* (nşr. M. Emîn ed-Dannâvî), Beyrut 1417/1997, IV, 2819, 2833, 2846.
- Haskefî, *ed-Dürrü'l-muhtâr* (İbn Âbidîn, *Reddü'l-muhtâr* [Kahire] içinde), II, 205-207; III, 579, 586.
- Muhammed b. Abdullah el-Haraşî, *Şerhu Muhtaşarı Halîl*, Bulak 1318, IV, 187, 200, 201.
- Muhammed b. Ahmed ed-Desûkî, *Hâşiye 'ale's-Şerhi'l-kebîr*, Beyrut, ts. (Dârü'l-fikr), II, 513, 515-517, 522, 523.
- İbn Âbidîn, *Reddü'l-muhtâr* (Kahire), III, 372, 572, 575, 579, 605, 670; IV, 357.
- a.mlf., *Tahrîrû'n-nukûl fî nafaqâti'l-fürû' ve'l-uşûl*, DİB İstanbul Müftülüğü Ktp., nr. 183.

M. Hasan en-Necefî, *Cevâhirü'l-kelâm fî şerhi Şerâ'i'l-İslâm* (nşr. Abbas el-Kūçânî), Beyrut 1377 hş., XXXI, 381.

el-Ahkâmü's-şer'iyye fî'l-ahvâli's-şahsiyye, İstanbul 1333, md. 159, 279, 280-286, 322-323, 523, 601-604, 628-633, 634.

Şeyh Nizâm v.dğr., *el-Fetâva'l-Hindiyye*, Diyarbakır 1393/1973, I, 573, 574, 584.

Ruhi Özcan, *İslâm Hukukunda Karı-Koca Nafaka Mükellefiyeti* (doktora tezi, 1976), Atatürk Üniversitesi İslâmî İlimler Fakültesi.

a.mlf., *İslâm Hukukunda Hısımlık Nafakası* (doçentlik tezi, 1980), Atatürk Üniversitesi İslâmî İlimler Fakültesi.